GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Proc. n°: 009/2023

Pág. ~( 1

PROCESSO N° 009/2023
CARTA CONVITE N° 009/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
DATA: 23/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, o
resultado da licitação na modalidade Carta Convite, em sua forma Presencial de acordo com a Lei N°
8.666/93, oriunda da Processo Administrativo N° 009/2023 tendo por objeto a Contratação de
assessoria contábil, para atuar na câmara municipal de Rorainópolis - RR, vencedora do
certame a empresa a G M BUENO BRASIL & CIA LTDA-EPP, inscrita sob o CNPJ 14.466.742/0001-
11 que apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 96,000,00 ( noventa seis mil), conforme os
autos do Processo e da Lei Federal 8666/93.

Rorainópolis/RR, 23 de janeiro de 2023.

Publicado no mural público da Câmara
Municipal de Rorainópolis em consonância
com o art. 94 da L.O.M. e TASP.RT
437/447 e 242/522

Em: / C L / oaJ

• ~kA.~-~ c &,
Vitoria da Costa Santos

Presidente da CPL

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301